
Kontaktujte nás

Tel.: +420 225 020 616
E-Mail: ctx@containex.com

 

Fixní prosklení panelů

Výhody pro Vás:

 

možná výměna a kombinace se standardními prvky
(pevný, okenní, dveřní prvek)

 

 

atraktivní poměr cena-výkon

   
 

 

03.02.14   10:52

tvrzené sklo 4-16-4 plněné plynem (u = 1,1), bílý PVC profil

dodáváno pro vnitřní výšku 2350 mm, 2540 mm a 2700 mm

Fixní prosklení 945 x 1345 mm Fixní prosklení 945 x 2040 resp. 2250 mm
při vnitřní výšce 2540 mm a 2700 mm

Fixní prosklení 1970 x 1345 mm Fixní prosklení 1970 x 2040 resp. 2250 mm
při vnitřní výšce 2540 mm a 2700 mm



Kontaktujte nás

Tel.: +420 225 020 616
E-Mail: ctx@containex.com

 

Prosklení kontejnerů se samostatnými horními okny

Výhody pro Vás:

 

atraktivní vzhled

 

 

tvrzené sklo 6-16-6 plněné plynem (u = 1,1), bílý PVC profil

   
 

 

03.02.14   10:52

volitelně dvoukřídlé prosklené dveře

volitelně páka ovládaní výkyvu horních oken

Reprezentativní kancelářské prostory Pekařství – prodejní místnost

Autosalón – výstavní prostor Samostatné horní okno – volitelně s pákou pro
ovládání výkyvu

dodáváno pro vnitřní výšku 2540 mm a 2700 mm

Zasklení kontejnerů je k dispozici pouze v uvedeném provedení. Je pevně spojeno s rámem a není tam možná žádná
další úprava. Pro každou sestavu je nutná technická kontrola a schválení.


